РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017г №86
х. Мартыновка

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрация Курно-Липовского сельского поселения, постановляет:
1. Признать утратившими силу постановление №159 от 06.12.2016г «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курно-Липовского сельского поселения
                  Р.А. Галиев